■回轉及有線驅動器兼用
■依TÜV有SIL 2認證（IEC 61508基準）
■搭載多彩的自己診斷功能
■搭載故障安全功能（全閉／全開）
■HART通訊對應
■選配規格
超低溫規格：－53∼85℃
通訊	·FOUNDATION fieldbus

1）電纜線出線
o 追加選配
註）�產品銘板的本體型式上，沒有o追加選配的型式表示。
15
ND9000 Series
起子組為VDI/VDE 3845安裝面的回轉驅動器，
Neles E系列驅動器或Neles標準安裝面驅動
器，安裝ND9000時需要的零件。
依驅動器或閥控制器，或錶連接塊的空氣配管
連接，請選定適當的起子組。
註）�以前與DS04同內容的起子組，附屬於裸軸定位
器上，但現在為另外選購品，需要的起子組需
要另外訂購。
ND9000世代閥控制器與直線驅動器間的安裝
組（與托架及球型連接器的回饋系統同包裝）。
註）�與單動式驅動器併用時，需要與1/4 英吋空壓塞
頭同包裝。
註）�關 於 利 用 可 能 的 全 部 安 裝 組，請 參 照 http://
www 2 .stonel.com/utilities/metso/mkdbase_
open.htm
無記號 無
-DS01 VDI/VDE 3845安裝面，驅動器為了安裝ND9100的起子組，組件包含單動驅動器用
G1/4塞頭。起子組A1, A2備有A6壓力錶連接塊，全部的ND7及ND9可以使用。
-DS02
VDI/VDE 3845安裝面，驅動器為了安裝ND92/93/94的起子組，組件包含單動驅動
器用NPT1/4塞頭。
A3, A5, A7或A10附壓力錶連接塊，全部的ND可以使用。
-DS04
VDI/VDE 3845附驅動器、Neles E系列的驅動器，或附Neles標準安裝面驅動器（例
NE7/NP7系列或S2軸的ND800更換時）ND91/92/94/93起子組以前為標準附屬品，單
動驅動器併用時，或E系列驅動器平面安裝時，包含需要的NPT1/8, NPT1/4及G1/4
塞頭。
無記號 無
-MS01 直線驅動器用MS01用安裝組、IEC 60534-6適合的安裝面、行程長10∼55mm
-MS02 直線驅動器用MS02用安裝組、IEC 60534-6適合的安裝面、行程長55∼120mm
-MS03 Masoneilan87/88驅動器用安裝組、尺寸6∼23
行程長12∼64mm
8）遙控安裝用選配
無記號
-RR01 ND遙控安裝旋轉感測器　QNCOK05HDM
-RR02 遙控安裝旋轉感測器　　QNCAK05HDM
-RC01 電纜線組遙控安裝感測器用電纜線1.2m、直線插座
-RC02 電纜線組遙控安裝感測器用電纜線3.0m、直角插座
-RC03 電纜線組遙控安裝感測器用電纜線30m、直角插座
6）起子組（連結金具）
7）第三方製安裝組